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b)te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryej detyren 

c)te mos jete 1 denuar me vendirn te forrnes se prere per kryerjen e veprave penale 

cl)te mos kete ndaj tij rnasa disiplinore qe nuk jane shuar 

e)te demosrroje vi era te Iarta te etikes ,sjelljes dhe komunikimit 

f)te demonstroje afresi te punes ne grup dhe te rnorivimit 

Kriteret e pergjithshme dhe kriterer e posacrnc. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per shpallje te levizjes paralele s1 v1.1011: 

a)te kete zotesi te plote per te vepruar 

DEGA-MEKANIKE PER PERSONELIN MESlMEDHENES TE PRAKTIKE 
PROFESIONALE (me kohe te plote),PROFILI MAKJNA METAL PUNUESE. 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019 .:' Per nxitjen e punesirnit"; Le ligjit nr. 15/2017. "Per arsirnin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; re vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizirnit clhe te funksionirnit te Agjencise 
Kornbetare te punesimit dhe aftesi ve"; te udhezirnir nr 14 date .27.05 .202 I , "Per menyren e 
organizirnit dhe veprirntarine e ofruesve publike le arsirnit dhe formimit profesional", Ofruesi 
publik i AFP-se SHKOLLA fNDUSTRIALE ·'PAVARESIA '·VLORE .ju njofton krijimin e 
vendit te lire per I pozicione pune : 

- Pozicioni 1 . 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE TIRANE 

Dreitorise se Marredhenieve me Publikun". 

Dreitorise Juridike dhe Burimeve Nierezore , 

Lenda: Njoftim per shpallje te levizjes paralele . 

Vlore , me 19.08.2024 Nr. ~0~ Prot 

AGJENC/A K01tfBETARE E PUNESIMJT DHE AFTESIVE TIRANE 
SHKOLLA E MES:Vl£ PROFESIONALE 
INDUSTRiALE "PAVARESIA" VLORE 

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT 

REPU8L1Kf\ E SHQIP£RISE 
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j)- vertetirnin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi 

k) te pakten nje rekomanclim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 

2. Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara; 

3.Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. Dokurnentet e 
aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates, ) 9 . 0 8. 2 :-;:> 2C· ,., 

i) - vertetirnin e gjendjes gjyqesore; 

h) - verterimin e gjendjes shendetesore; 

g)- certifikaten ose deshrnine per nivelin e njohurive ne tekilologjine e informacionit; 

e)- librezen e punes; 

f) - cdo dokurnentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne 
CV; 

d) di plorrien; 

clkarten e identitenr; 

b)jeteshkrimin (Cv-ne); 

. I ~,. / <:> {1,,-...._;/ 

Dokumenttf&s~plikin.:9!)}osja e aplikimit, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar, 
sipas njoffirn.it.12~f_l1:i,J1fillje re levizjes paralele , duhet te perfshije: - 

a) letermotivimin per pozicionin; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme per personelin mesirndhenes te praktikes 
profesionale ne ofruesit e AFP-se si vijon: 

ajte kete te pakten diplorne nga nje shkolle e mesrne profesionale ne re njejten fushe me 
kualifikimin /kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se,per te cilin /cilat aplikon. 

bjre kete te pakten J(tre}vjet pervoje pune ne fushen .me te cilat ka kryer studirnet ).J.. \ .. 
cjte njohe dhe te 1)erdort'tekholo12::·1ine e informacionit. • 111 , · ~- 
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